АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2022 709
________________№ __________________

п. Чегдомын

Об отмене постановления администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 05.10.2022 № 664
«О прекращении права оперативного управления на муниципальное
имущество муниципальному бюджетному межпоселенческому методико -
образовательному культурно -  просветительному учреждению
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи
с технической ошибкой, администрация Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации от 05.10.2022 № 664
«О прекращении права оперативного управления на муниципальное
имущество муниципальному бюджетному межпоселенческому методико -
образовательному культурно -  просветительному учреждению
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы
администрации района

па  о 0 4 1 0 8

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 93 Тир. 1000 экз.